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FLENSBUR Goon JiE R e
Burgermeister Henning Briiggemann und GESCHLECHTERPARITATISCH

Gleichstellungsbeauftragte Verena Balve

A Kreis Schleswig-Flensbur
) I Reizvoller Lebensranm im Norden
Landrat Dr. Wolfgang Buschmann

und Gleichstellungsbeauftragte
Petra Bargheer-Nielsen

§ 15 6st6
Gesetz zur Gleichstellung THEORIE VERSUS PRAXIS

der Frauen im sHentlichen Dienst

Amilicher Leitsatz: Frauen und Méanner
sollen bei Benennungen und Entsendun-
gen von Vertreterinnen und Ver’rre‘rern.
ciner Gemeinde in den Aufsichtsrat einer
GmbH halftig bericksichtigt werden.

INFORMATIONSABEND
MIT PODIUMSDISKUSSION

ﬁ’ 19. April 2018

* 18.30 Uhr bis 21.00 Uhr

Burgerhalle (Rathaus Flensburg)

ANMELDUNGEN Vs
bitte bis zum 15. April 2018 %&F/@%
bei Sandra Beck unter beck.sandra@flensburg.de K l&®

FLENSBURGcn
oder 0461/85-2806. £ GLEICHSTELLUNGSBURO



DAS PROGRAMM FAKTEN
18.30 Uhr  ANKOM
19.00 Uhr

19.15 Uhr

19.40 Uhr

20.30 Uhr

21.00 Uhr




